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 PLANI MËSIMOR - MASTER PROFESIONAL NË "INXHINIERI GJEOMJEDISI" 4

5

1 2MPIGjM-101 Gjeokimia  mjedisore A 5.00 2.50 1.00 0.50 0.50 0.50 59.5 25 12 2.5 10 10 2.3 1.1 Provim

2 2MPIGjM-102 Fiziko kimia mjedisore A 5.00 2.50 1.50 0.25 0.75 0.00 59.25 25 18 1.25 15 0 2.3 1.6 Provim

3 2MPIGjM-103 Ekosistemet natyrore B 5.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 64 20 24 0 0 20 1.8 2.2 Provim
4 2MPIGjM-104 Gjeologjia e mjedisit C 5.00 2.50 2.00 0.00 0.25 0.25 59 25 24 0 5 5 2.3 2.2 Provim

5 2MPIGjM-105 Gjeofizika e mjedisit C 5.00 3.00 1.50 0.50 0.00 0.00 50.5 30 18 2.5 0 0 2.7 1.6 Provim

6 2MPIGjM-106 Gjeomatikë dhe GIS C 5.00 2.50 1.00 0.50 1.00 0.00 59.5 25 12 2.5 20 0 2.3 1.1 Provim

7 2MPIGjM-107 Metodat e pastrimit të zonave të ndotura B 5.00 2.50 1.50 0.00 0.50 0.50 63 25 18 0 10 10 2.3 1.6 Provim

8 2MPIGjM-108 Inxh. e burimeve të energjisë B 5.00 2.50 1.50 0.25 0.25 0.50 59.25 25 18 1.25 5 10 2.3 1.6 Provim

9 2MPIGjM-109 Inxh. e Shendetit Mjedisor B 5.00 3.00 1.50 0.5 0 0 50.5 30 18 2.5 0 0 2.7 1.6 Provim

10 2MPIGjM-110 Vb e minieraleve të dobishme C 5.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.50 58 30 18 0 0 10 2.7 1.6 Provim
11 2MPIGjM-111 Mineralogji dhe petrografi C 5.00 3.00 1.00 0.50 0.50 0.00 54.5 30 12 2.5 10 0 2.7 1.1 Provim
12 2MPIGjM-112 Sistemet e menaxhimit mjedisor B 5.00 2.50 2.00 0.50 0.00 0.00 51.5 25 24 2.5 0 0 2.3 2.2 Provim

13 2MPIGjM-113 Ekonomi dhe e drejtë komunitare C 5.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 54 30 24 0 0 0 2.7 2.2 Provim

14 2MPIGjM-114 Proceset e përpunimit të lëndëve minerare B 5.00 2.50 1.00 0.50 0.50 0.50 59.5 25 12 2.5 10 10 2.3 1.1 Provim
15 2MPIGjM-115 Impiantet e përpunimit të lëndëve të para minerare C 5.00 2.50 1.00 0.50 0.50 0.50 59.5 25 12 2.5 10 10 2.3 1.1 Provim

16 2MPIGjM-116 Mbrojtja nga rreziku natyror B 5.00 2.50 2.00 0.00 0.00 0.50 59 25 24 0 0 10 2.3 2.2 Provim

17 2MPIGjM-117 Inxhinieria e ndotjes baseneve B 5.00 2.50 1.50 0.25 0.25 0.50 59.25 25 18 1.25 5 10 2.3 1.6 Provim
18 2MPIGjM-118 Riciklimi i mbetjeve B 5.00 2.50 1.00 0.50 0.50 0.50 59.5 25 12 2.5 10 10 2.3 1.1 Provim

19 2MPIGjM-119 Praktikë Profesionale D 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 240 0 0 0 0 240
20 2MPIGjM-120 Punim Diplome/Provim përfundimtar E 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90 0 0 0 0 0

Shuma 120.0 47.00 26.50 5.25 5.50 17.75 1369.25 470 318 26.25 110 355
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